
ŠKOLNÍ  VÁNOČNÍ  JARMARK 
 

V pátek 7. prosince 2018 se konal v kulturním domě v 

Brodku u Konice školní vánoční jarmark, který 

zorganizovala naše škola T. G. Masaryka ve 

spolupráci s obecním úřadem. V hodinách výtvarné 

výchovy jsme připravovali výzdobu na oponu a v 

hudební výchově jsme nacvičovali vánoční píseň. 

Několik dní, možná i týdnů, jsme ji nacvičovali a také 

jsme museli vyrobit něco na prodej. Ale co? Dlouho 

jsme přemýšleli a nakonec paní učitelku napadli 

andělíčci z provázku. Ve čtvrtek 6. 12. se konala první 

dvě vyučovací hodiny generálka, kde jsme si vše 

zkusili. A konečně v pátek dopoledne jsme museli 

dodělat výrobky. Nakonec jsme vše stihli. Odpoledne 

jsme se všichni sešli v kulturním domě, zazpívali a 

potom jsme si mohli něco koupit na Vánoce. Tenhle 

letošní vánoční jarmark se mi líbil a těším se, až bude 

další.  

                                       Tereza Dostálová, 8. ročník 
 
 


